
 

DODENHERDENKING 2024 

Programma dodenherdenking Buggenum, Nunhem en Haelen 2024 

georganiseerd door de dorpsraad Haelen 

 

 

19.40 uur 

 

Samenkomst  gemeentehuis 

 

 

 

 

19.45 uur 

 

 

Stille tocht naar het Kerkhof 

 

 

Doffe trom door Jos Snijkers 

Klokken luiden Theo Corstjens 

 

19.55 

19.57 

 

 

 

19.58 

 

20.00 

 

20.02 

 

20.05 

 

 

20.10 

 

20.15 

 

20.20 

 

20.25 

 

20.30 

 

20.35 

 

 

 

 

Opening ceremoniemeester 

 

Vlaggenhulde 

 

 

 

Taptoesignaal 

 

2 minuten stilte 

 

1e en 6e couplet “Wilhelmus” 

 

Toespraak en voorlezen namen 

oorlogsslachtoffers 

 

Gedicht 

 

Kranslegging  

 

Wilt heden nu treden 

 

Gedicht 

 

Blijf mij nabij 

 

Dankwoord 

 

Na afloop koffie/thee en cake in 

Trefcentrum Aldenghoor 

 

 

 

 

Vlaggencommando staat onder leiding van 

Wim Jansen en  verder leden van schutterij  

St. Agatha: 

 

Bart Caelers 

 

  

 

Koor: Haelen – Buggenum  

 

Wethouder Hub van Helden 

 

 

Fried Schreurs 

 

Wethouder  Hub van Helden  

 

Koor: Haelen- Buggenum 

 

Dhr. Wim Janssen Parochiekluster KANA 

 

Koor: Haelen-Buggenum 

 

Ceremoniemeester: Fried Schreurs 

 

Dankwoord     
Gemeente Leudal : Wethouder Hub van Helden 

Dorpsraad: Koos Baats                                                      

Lambertus Parochie: Mevr. Marije Vos en dhr. Wim Janssen 

Vlaggencommando:  Leden Schutterij St. Agatha 

Harmonie Philomena: Jos Snijkers (trom) en Bart Caelers (trompetist) 

Koor Haelen – Buggenum   


